
ZARZĄDZENIE NR 194.2021 
PREZYDENTA MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej. 

Na podstawie art. 222 ust. 4  ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz. U. z 2021 roku, 
poz. 305), oraz § 15 Uchwały Nr XXVI/113/2020 Rady Miasta Skierniewice z dnia 18 grudnia 2021 roku, 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Skierniewice na 2021 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/113/2020 Rady Miasta Skierniewice z dnia 18 grudnia 2021 roku, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W tabeli Nr 3 „Plan wydatków budżetu gminy na 2021 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 i 1a do niniejszego Zarządzenia. 

2. W tabeli Nr 4 „Plan wydatków budżetu powiatu na 2021 rok” dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. W tabeli Nr 5 „Zestawienie wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne realizowane 
w 2021 roku.” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Krzysztof Jażdżyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BF0AA9-6EE3-4726-A2C9-969DF0411D24. Podpisany Strona 1



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 1 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 R. 

Tabela nr 3 

Załącznik nr 1 - zwiększenia 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki z 
udziałem 
środków 

wymienionych w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

 
 
 

 Poręczenia 

 
 
 

 Obsługa długu 

 
 

 Wynagrodzenie 
i składki od nich 

naliczane 

 
 

 Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 15 341,00  15 341,00  0,00  15 341,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 15 341,00  15 341,00  0,00  15 341,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 921 

 15 341,00  15 341,00  0,00  15 341,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 92195 

 15 341,00  15 341,00  0,00  15 341,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM   15 341,00  0,00  15 341,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Gmina 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

 15 341,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BF0AA9-6EE3-4726-A2C9-969DF0411D24. Podpisany Strona 2



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 2 

Tabela nr 3 

Załącznik nr 1 - zwiększenia 

 Wydatki 
majątkowe 

 

 
 

 Inwestycje 

 

 
 

 Zakupy 
inwestycyjne 

 

 w tym wydatki 
z 

udziałem 
środków 

wymienionych w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

 

 
 Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

4 5 6 7 8 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 4 500,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00 

 4 500,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00 801 

 4 500,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00 80101 

 4 500,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM   4 500,00  0,00  0,00  0,00 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Gmina 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 R. 

 4 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BF0AA9-6EE3-4726-A2C9-969DF0411D24. Podpisany Strona 3



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 1 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 R. 

Tabela nr 3 

Załącznik nr 1a - zmniejszenia 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki z 
udziałem 
środków 

wymienionych w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

 
 
 

 Poręczenia 

 
 
 

 Obsługa długu 

 
 

 Wynagrodzenie 
i składki od nich 

naliczane 

 
 

 Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-22 035,00 -22 035,00  0,00 -22 035,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-22 035,00 -22 035,00  0,00 -22 035,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 758 

-22 035,00 -22 035,00  0,00 -22 035,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 75818 

-22 035,00 -22 035,00  0,00 -22 035,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM  -22 035,00  0,00 -22 035,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

Gmina 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

-22 035,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BF0AA9-6EE3-4726-A2C9-969DF0411D24. Podpisany Strona 4



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BF0AA9-6EE3-4726-A2C9-969DF0411D24. Podpisany Strona 5



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 1 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2021 R. 

Tabela nr 4 

Załącznik nr 2 - zwiększenia 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki z 
udziałem 
środków 

wymienionych w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

 
 
 

 Poręczenia 

 
 
 

 Obsługa długu 

 
 

 Wynagrodzenie 
i składki od nich 

naliczane 

 
 

 Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 2 194,00  2 194,00  0,00  2 194,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 2 194,00  2 194,00  0,00  2 194,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 700 

 2 194,00  2 194,00  0,00  2 194,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 70005 

 2 194,00  2 194,00  0,00  2 194,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM   2 194,00  0,00  2 194,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

powiat 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

 2 194,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BF0AA9-6EE3-4726-A2C9-969DF0411D24. Podpisany Strona 6



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BF0AA9-6EE3-4726-A2C9-969DF0411D24. Podpisany Strona 7



Załacznik nr 3 Tabela Nr 5

Środki
pochodzące z

innych źródeł*

środki
wymienione w

art.5 ust.1
pkt.2 i 3 u.f.p.

zwiększenia zmniejszenia
kwota po

zmiananch 
zwiększenia zmniejszenia

kwota po
zmiananch 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

208 091 093,37 24 575 334,88 59 081 881,66 23 446 938,00 971 701,22 4 500,00 0,00 ############ 4 500,00 0,00 59 086 381,66

Łącznie inwestycje miejskie 120 107 463,35 14 078 902,87 35 144 561,66 9 446 938,00 971 701,22 4 500,00 0,00 120 111 963,35 4 500,00 0,00 35 149 061,66

Dział 600 Transport i Łączność
Rozdział 60016 drogi gminne wg. Załącznika 5a 24 096 060,00 1 449 394,41 13 008 500,00 4 606 380,40 0,00 0,00 24 096 060,00 0,00 13 008 500,00

I. Dział 700
Gospodarka Mieszkaniowa 3 240 000,00 30 381,00 2 729 619,00 1 175 110,00 0,00 0,00 0,00 3 240 000,00 0,00 0,00 2 729 619,00

Rozdział 70005
Gospodarka gruntami 3 140 000,00 30 381,00 2 629 619,00 1 175 110,00 0,00 0,00 0,00 3 140 000,00 0,00 0,00 2 629 619,00

1 Termomodernizacja budynku przy ul. Kozietulskiego 3
w Skierniewicach 2019/2021 740 000,00 30 381,00 709 619,00

A.      
B.178810
C.

740 000,00 709 619,00 UM Skierniewice

2 Remont elewacji wraz z remontami towarzyszącymi
budynków zlokalizowanych przy ul. Batorgo 2 i Rynek
15 w Skierniewicach 2021 251 000,00 0,00 251 000,00

A.      
B.
C.

251 000,00 251 000,00 UM Skierniewice

3 Remont budynku przy Al. Niepodległóści 4 w
Skierniewicach 2020/2021 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

A.996300      
B.
C.

1 500 000,00 1 500 000,00 UM Skierniewice

4
Częściowy remont budynków wraz z
termomodernizacją elewacji przy ul. Ogrodowej 1 i
Ogrodowej 3 2021 149 000,00 0,00 149 000,00

A.      
B.
C.

149 000,00 149 000,00 UM Skierniewice

5
Remont i adaptacja pomieszczeń dawnej kotłowni na
świetlicę środowiskową na Osiedlu Widok w
Skierniewicch ul. Wańkowicza 5a 2021/2022 500 000,00 0,00 20 000,00

A.      
B.
C.

500 000,00 20 000,00 UM Skierniewice

Rozdział 70095
Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

6

2021 100 000,00 0,00 100 000,00

A.      
B.
C.

100 000,00 100 000,00

UM Skierniewice
(Budżet

Obywatelski
2021)

II. Dział 750
Administracja publiczna 3 484 922,33 1 484 922,33 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 484 922,33 0,00 0,00 2 000 000,00

Rozdział 75023
Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 484 922,33 1 484 922,33 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 484 922,33 0,00 0,00 2 000 000,00

7 Remont budynku Urzędu Miasta Skierniewice ul.
Rynek 1 2016/2021 2 484 922,33 1 484 922,33 1 000 000,00

A.      
B.
C.

2 484 922,33 1 000 000,00 UM Skierniewice

Zmiany wartości planowanych nakładów na realizację zadań w
2021 roku 

w tym w tym

Uwagi

Projekt zestawienia wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku

Wartość
całkowita
zadania

inwestycyjnego

Wartość
nakładów

planowanych
do poniesienia
do 31.12.2020r.

Plan nakładów na 2021 rok 

Nr zadania Nazwa zadania inwestycyjnego
Termin

realizacji
zadania

ogółem

w tym

Zamiany wartości całkowitej zadania inwestycyjnego

OGÓŁEM                                                                                                                                          

Parking/miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BF0AA9-6EE3-4726-A2C9-969DF0411D24. Podpisany Strona 8



8 Remont budynku Urzędu Miasta Skierniewice ul.
Senatorska 2019/2021 700 000,00 0,00 700 000,00

A.      
B.
C.

700 000,00 700 000,00 UM Skierniewice

9

Remont i moderrnizacja parkingu Urzędu Miasta 2021 300 000,00 0,00 300 000,00

A.      
B.
C.

300 000,00 300 000,00 UM Skierniewice

III. Dział 801
Oświata i Wychowanie 4 054 500,00 41 426,40 2 213 073,60 0,00 0,00 4 500,00 0,00 4 059 000,00 4 500,00 0,00 2 217 573,60

Rozdział 80101
Szkoły Podstawowe 2 746 000,00 0,00 946 000,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 2 750 500,00 4 500,00 0,00 950 500,00

10 Remont piwnic i szatni w Szkole Podstawowej nr 4 –
budynek B przy ul. Szarych Szeregów 2020/2022 2 000 000,00 0,00 200 000,00

A.      
B.
C.

2 000 000,00 200 000,00 UM Skierniewice

11
Remont schodów wejściowych głównych i bocznych
lewych i prawych w Zespole Sportowych Szkół
Ogólnokształcących 2021 90 000,00 0,00 90 000,00

A.      
B.
C.

90 000,00 90 000,00

Zespół Sportowych
Szkół

Ogólnokształcącyc

12

Modernizacja platformy dla niepełnosprawnych 2021 120 000,00 0,00 120 000,00

A.      
B.
C.

120 000,00 120 000,00
Szkoła Podstawowa

Nr 9

13
American Dream uczniów z Dziewiątki –remont i
modernizacja szkolnej szatni 2021 100 000,00 0,00 100 000,00

A.      
B.
C.

100 000,00 100 000,00

Szkoła Podstawowa
Nr 9 (Budżet

Obywatelski 2021)

14

Plac zabaw "EDUŚ" 2021 99 000,00 0,00 99 000,00

A.      
B.
C.

99 000,00 99 000,00

Szkoła Podstawowa
Nr 2 (Budżet

Obywatelski 2021)

15 Renowacja nawierzchni wielofunkcyjnych boisk
sportowych przy Zespole Sportowych Szkół
Ogólnokształcących w Skierniewicach 2021 100 000,00 0,00 100 000,00

A.      
B.
C.

100 000,00 100 000,00

Zespół Sportowych
Szkół

Ogólnokształcącyc
h (Budżet

16

Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania 2021 105 000,00 105 000,00

A.      
B.
C.

105 000,00 105 000,00
Szkoła Podstawowa

Nr 7

17

Modernizacja głównego przyłącza wody 2021 25 000,00 25 000,00

A.      
B.
C.

25 000,00 25 000,00
Szkoła Podstawowa

Nr 7

18
Remont dachu oraz kominów w Szkole Podstawowej
Nr 1 2021 107 000,00 107 000,00

A.      
B.
C.

4 500,00 111 500,00 4 500,00 111 500,00
Szkoła Podstawowa

Nr 1

Rozdział 80104
Przedszkola 1 277 000,00 41 426,40 1 235 573,60 0,00 0,00 0,00 1 277 000,00 0,00 0,00 1 235 573,60

19 Modernizacja łazienek na piętrze w Przedszkolu Nr 2
2021 60 000,00 0,00 60 000,00

A.      
B.
C.

60 000,00 60 000,00

Przedszkole Nr 2

20
Modernizacja kuchni oraz przebudowa dwóch klatek
schodowych w Przedszkolu nr 4

2017/2021 1 000 000,00 41 426,40 958 573,60

A.      
B.
C.

1 000 000,00 958 573,60 UM Skierniewice

21
Plac zabaw Przedszkola nr 5 w zieleni drzew:
stymulujący, interaktywny, sensoryczny i dydaktyczny

2021 97 000,00 0,00 97 000,00

A.      
B.
C.

97 000,00 97 000,00

Przedszkole Nr 5
(Budżet
Obywatelski 2021)

22
Modernizacja sal dydaktycznych w Przedszkolu nr 1 w
Skierniewicach ul. Batorego 61/63

2021 120 000,00 120 000,00

A.      
B.
C.

120 000,00 120 000,00

Przedszkole Nr 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BF0AA9-6EE3-4726-A2C9-969DF0411D24. Podpisany Strona 9



Rozdział 80148
Stołowki szzkole i przeszkolne 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 31 500,00

23
Wykonanie izolacji pionowej piwnicznych pomieszczeń
kuchennych w budynku Przedszkola Nr 10 w
Skierniewicach 2021 31 500,00 0,00 31 500,00

A.      
B.
C.

31 500,00 31 500,00

Przedszkole Nr 10

IV. Dział 854
Edukacyjna opika wychowawcza 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Rozdział 85401
Świetlice szkolne 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

24
Modernizacja pomieszczenia świetlicy szkolnej 2021 20 000,00 20 000,00

A.      
B.
C.

20 000,00 20 000,00
Szkoła Podstawowa

Nr 7

IV. Dział 900
Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 3 806 300,00 1 818 504,72 1 678 395,28 356 689,00 17 607,75 0,00 0,00 3 806 300,00 0,00 0,00 1 678 395,28

Rozdział 90001
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 383 074,00 189 769,95 883 904,05 356 689,00 0,00 0,00 0,00 1 383 074,00 0,00 0,00 883 904,05

25 Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych na obszarze
Gminy Miasto Skierniewice na lata 2019-2021 2019/2021 924 474,00 189 769,95 734 704,05

A.      
B.356 689
C.

924 474,00 734 704,05 UM Skierniewice

26 Przebudowa kanalizacji deszczowej w ul.
Poniatowskiego 2021 46 000,00 46 000,00

A.      
B.
C. 46 000,00 46 000,00 UM Skierniewice

27
Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych na obszarze
Gminy Miasto Skierniewice na lata 2021-2022 - II
edycja 2021/2022 412 600,00 103 200,00

A.      
B.
C.

412 600,00 103 200,00 UM Skierniewice

Rozdział 90005                                                                          Ochrona
powietrza atmosferycznego i klimatu 1 656 726,00 1 628 734,77 27 991,23 17 607,75 0,00 0,00 1 656 726,00 0,00 0,00 27 991,23

28 Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w
wytwarzaniu energii na terenie Skierniewic 2016/2021 1 656 726,00 1 628 734,77 27 991,23

A.      
B.
C. 17 607,75 1 656 726,00 27 991,23 UM Skierniewice

Rozdział 90015
Oświetlenie uliczne 369 000,00 0,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 0,00 0,00 369 000,00

29
Budowa oświeltenia ulicznego - ul. Kolbego sięgacz
(przy sklepie) - ok. 300m 

2021 80 000,00
0,00

80 000,00
A.      
B.
C. 80 000,00 80 000,00 UM Skierniewice

30 Budowa oświeltenia ulicznego ul. Skrzypka - ok. 140m 2021 40 000,00
0,00

40 000,00
A.      
B.
C. 40 000,00 40 000,00 UM Skierniewice

31
Budowa oświeltenia ulicznego - ul. Bohaterów
Westerplatte - ok. 110m 

2021 30 000,00
0,00

30 000,00
A.      
B.
C. 30 000,00 30 000,00 UM Skierniewice

32
Budowa oświeltenia ulicznego - Sięgacz Trzcińskiej ul.
Ul. Cichej - ok. 340m

2021 90 000,00
0,00

90 000,00
A.      
B.
C. 90 000,00 90 000,00 UM Skierniewice

33
Budowa oświeltenia ulicznego - ul. Trzcińska do ul.
Granicznej - ok. 210m

2021 55 000,00
0,00

55 000,00
A.      
B.
C. 55 000,00 55 000,00 UM Skierniewice

34
Budowa oświeltenia ulicznego - ul. Poziomkowa - ok.
130m

2021 34 000,00
0,00

34 000,00
A.      
B.
C. 34 000,00 34 000,00 UM Skierniewice

35
Budowa oświeltenia ulicznego - plac między siedzibą
SSM - przdszkolem przy ul. Kopernika

2021 40 000,00
0,00

40 000,00
A.      
B.
C. 40 000,00 40 000,00 UM Skierniewice

Rozdział 90095
Pozostała działalność 397 500,00 0,00 397 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 500,00 0,00 0,00 397 500,00

36
Pozostałe zadania 2021 200 000,00 0,00 200 000,00

A.      
B.
C. 200 000,00 200 000,00 UM Skierniewice

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BF0AA9-6EE3-4726-A2C9-969DF0411D24. Podpisany Strona 10



37
Psi park. Psie szczęście 2021 100 000,00 100 000,00

A.      
B.
C. 100 000,00 100 000,00

UM Skierniewice
(Budżet

Obywatelski

38
Sielska Stacja Rowerowa 2021 97 500,00 97 500,00

A.      
B.
C. 97 500,00 97 500,00

UM Skierniewice
(Budżet

V. Dział 921
Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego 19 221 183,02 7 806 769,24 9 914 413,78 3 208 758,60 954 093,47 0,00 0,00 19 221 183,02 0,00 0,00 9 914 413,78

Rozdział 92113
Centrum Kultury i Sztuki 16 636 295,02 7 806 769,24 8 829 525,78 3 208 758,60 954 093,47 0,00 0,00 16 636 295,02 0,00 0,00 8 829 525,78

39 Przebudowa budynku CKiS w Skierniewicach dla
zwiększenia partycypacji mieszkańców w kulturze 2017/2021 13 036 295,02 7 806 769,24 5 229 525,78

A.      
B.
C.

954 093,47 13 036 295,02 5 229 525,78 UM Skierniewice

40 Budowa infrastruktury technicznej wokół budynku
Centrum Kultury i Sztuki (CKiS) w Skieniewicach 2021 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00

A.3 208 758,60     
B.
C.

0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 UM Skierniewice
Rozdział 92120
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 500 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

41
Remont zabytkowego XVIII w. drewnianego dworku
Konstancji Gładkowskiej w Skierniewicach ul. Floriana
4 2020/2022 2 500 000,00 0,00 1 000 000,00

A.      
B.
C.

2 500 000,00 1 000 000,00 UM Skierniewice

Rozdział 92195
Pozostała działalność 84 888,00 0,00 84 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 888,00 0,00 0,00 84 888,00

42
Ławeczki multimedialne z bajkami Ignacego
Krasickiego oraz krótką historią Miasta Skierniewice
(teren parku miejskiego oraz Muzeum Historycznego 2020/2021 84 888,00 0,00 84 888,00

A.      
B.
C.

84 888,00 84 888,00

UM Skierniewice
(Budżet

Obywatelski

VI. Dział 926.
Kultura Fizyczna i sport 62 184 498,00 1 447 504,77 3 580 560,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 62 184 498,00 0,00 0,00 3 580 560,00

Rozdział 92601
Obiekty sportowe 61 118 450,00 1 411 893,77 2 550 123,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 61 118 450,00 0,00 0,00 2 550 123,00

43
Skierniewickie Centrum Sportu i Rekreacji 2017/2024 50 000 000,00 1 085 883,06 1 000 000,00

A.      
B.
C. 50 000 000,00 1 000 000,00 UM Skierniewice

44 Przebudowa/remont stadionu miejskiego w
Skierniewicach 2019/2025 10 000 000,00 307 683,71 600 000,00

A.      
B.
C.

10 000 000,00 600 000,00 UM Skierniewice

45
Siłownia plenerowa przy lesie - budowa siłowni
plenerowej przy ul. Nowobielańskiej/Działkowej dz. nr
106 2020/2021 95 450,00 3 567,00 91 883,00

A.      
B.
C.

95 450,00 91 883,00

UM Skierniewice
(Budżet

Obywatelski

46
Budowa mini-trybun oraz ławek dla zawodników
rezerwowych na obiekcie sportowym przy ul.
Nowobielańskiej 102 w Skierniewicach 2021/2022 43 650,00 0,00 43 650,00

A.      
B.
C.

43 650,00 43 650,00

UM Skierniewice
(Budżet

Obywatelski

47 Budowa nowego ogrodzenia obiektu i boisk na obiekcie
sportowym przy ul. Nowobielańskiej 102 2021 100 000,00 0,00 100 000,00

A.      
B.
C.

100 000,00 100 000,00

UM Skierniewice
(Budżet

Obywatelski

48 Renowacja boisk i budowa systemu nawodnienia na
obiekcie przy ul. Nowobielańskiej 102 2019/2021 273 000,00 14 760,00 258 240,00

A.      
B. 100 000
C.

273 000,00 258 240,00

UM Skierniewice
(Budżet

Obywatelski

49 Wykonanie oświetlenia boisk przy ul. Nowobielańskiej
102 w Skierniewicach 2021 306 350,00 306 350,00

A.      
B.
C.

306 350,00 306 350,00

UM Skierniewice
(Budżet

Obywatelski

50
Przebudowa szatni i zespołów sanitarnych w budynku
hali sportowej nr 1 przy ul. Pomologicznej 10 w
Skierniewicach 2021/2022 300 000,00 150 000,00

A.      
B.
C.

300 000,00 150 000,00

UM Skierniewice
(Budżet

Obywatelski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BF0AA9-6EE3-4726-A2C9-969DF0411D24. Podpisany Strona 11



Rozdział 92695
Pozostała działalność 1 066 048,00 35 611,00 1 030 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 048,00 0,00 0,00 1 030 437,00

51 Modernizacja placu – Tajemniczy ogród, miejsce
zabaw i edukacji 2018/2021 367 348,00 22 386,00 344 962,00

A.      
B.
C. 367 348,00 344 962,00

UM Skierniewice
(Budżet

52 Budowa placu zabaw na osiedlu Bajkowa w
Skierniewicach 2018/2021 249 150,00 7 690,00 241 460,00

A.      
B.
C. 249 150,00 241 460,00 UM Skierniewice

53 Spełniamy marzenia maluchów - budowa placu zabaw
dla dzieci (Ośrodek ,,Grabskie Sioło", Budy Grabskie) 2020/2021 100 000,00 5 535,00 94 465,00

A.      
B.
C.

100 000,00 94 465,00

UM Skierniewice
(Budżet

Obywatelski

54 Budowa placu zabaw oraz siłowni plenerowej na
Osiedlu Północnym w Skierniewicach 2021 127 050,00 0,00 127 050,00

A.      
B.
C. 127 050,00 127 050,00 UM Skierniewice

55

Altana w ogrodzie (ul. Batorego) 2020/2021 127 000,00 0,00 127 000,00

A.      
B.
C.

127 000,00 127 000,00

UM Skierniewice
(Budżet

Obywatelski

56 Budowa zielonej strefy relaksu na obiekcie sportowym
przy ul. Nowobielańskiej 102 w Skierniewicach 2021 95 500,00 0,00 95 500,00

A.      
B.
C.

95 500,00 95 500,00

UM Skierniewice
(Budżet

Obywatelski

Inwestycje miasta na prawach powiatu 87 983 630,02 10 496 432,01 23 937 320,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 87 983 630,02 0,00 0,00 23 937 320,00

VII.
Dział 600 Transport i Łączność
Rozdział  60015 Drogi publiczne w miastach na
prawach powiatu wg. Załącznika nr 5a 81 886 930,02 10 496 432,01 22 582 620,00 14 000 000,00 0,00 0,00 81 886 930,02 22 582 620,00

VIII. Dział 801
Oświata i wychowanie 2 296 700,00 0,00 696 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 700,00 0,00 0,00 696 700,00

Rozdział 80115
Technika  96 700,00 0,00 96 700,00 0,00 0,00 0,00 96 700,00 0,00 0,00 96 700,00

57
Szkoła otwarta dla Mieszkańców Skierniewic”.
Adaptacja pomieszczeń szatni na sale lekcyjne w
Zespole Szkół nr 3 w Skierniewicach 2021 96 700,00 0,00 96 700,00

A.      
B.
C.

96 700,00 96 700,00

Zespół Szkół Nr 3
(Budżet

Obywatelski

Rozdział 80120
Licea ogólnokształcące 2 200 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 600 000,00

58
Modernizacja zespołu budynków Liceum
Ogólnokształcąego im. Bolesława Prusa w
Skierniewicach 2020/2022 2 200 000,00 0,00 600 000,00

A.      
B.
C.

2 200 000,00 600 000,00 UM Skierniewice 

IX. Dział 855
Rodzina  3 800 000,00 0,00 658 000,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 0,00 658 000,00

Rozdział 85510
działalnośc placówek opikuńczo-wychowawczych

3 800 000,00 0,00 658 000,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 0,00 658 000,00

59 Remont budynku Placówki Opiekuńczo -
Wychowawczej "DOM" przy ul. Nowobielańskiej w
Skierniewicach 2021/2022 3 800 000,00 0,00 658 000,00

A.
B.
C.

3 800 000,00 658 000,00 UM Skierniewice 

C - Inne źródła

*  Źródła finansowania:

A - Dotacje i środki z budżetu państwa (np. Wojewody, MEN, UKFiS,RPIL, subwencje ….)

B - Środki i dotacje otrzymane od innych j.s.t. oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BF0AA9-6EE3-4726-A2C9-969DF0411D24. Podpisany Strona 12


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

